INDICAÇÃO N° 251/2011

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir
as  exigências  regimentais  vigentes,  e  ouvido  o  soberano  plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a permanência de médico 24
horas,  equipe  de  enfermagem  e  ambulância  nas  localidades  mais

distantes do hospital.

JUSTIFICATIVA

          Esta é uma reivindicação de grande necessidade para os

munícipes que moram distante do Centro.  Maiores informações em
Plenário.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2011.

Orlando Ferreira Neto.
Vereador-autor